
ZARZĄDZENIE NR 40/2026 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 113/2025 

Burmistrza Głowna z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wielkość zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 39/2024 Burmistrza Głowna z dnia 15 marca 2024 r.  

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zmienione 

zarządzeniem nr 119/2024 Burmistrza Głowna z dnia 1 lipca 2024 r., zarządzeniem 

nr 167/2024 Burmistrza Głowna z dnia 30 września 2024 r., zarządzeniem nr 187/2024 

Burmistrza Głowna z dnia 30 października 2024 r., zarządzeniem nr 213/2024 Burmistrza 

Głowna z dnia 12 grudnia 2024 r., zarządzeniem nr 10/2025 Burmistrza Głowna z dnia 

15 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 52/2025 Burmistrza Głowna z dnia 1 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 141/2025 Burmistrza Głowna z dnia 1 września 2025 r. oraz zarządzeniem 

nr 162/2025 Burmistrza Głowna z dnia 8 października 2025 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 roku. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


